

Ink. till Patent- och registreringsverket

2013 -03- 26

Till

Patent- och Registreringsverket

Box 5055

102 42 Stockholm

P ans nr. 0900507-5 (Patentpubliceringsnr. 535 313)

Sökande: Medcheck AB

Vår ref.: 10900507-5

Frist: 2013-03-26

INVÄNDNING

Bakgrund

I ovan angivna ärende meddelades patent 2012-06-26. Härmed görs invändning mot det sålunda meddelade patentet.

Yrkande

Med hänvisning till 25 § Patentlagen (PL) yrkas härmed att patentet upphävs i sin helhet.

Grunder

Patentet har meddelats

- A. Trots att det omfattar något som inte framgick av ansökan när den gjordes, och
- B. Trots att villkoren i 2 § PL inte är uppfyllda.

Grunderna utvecklas närmare i det följande.

CompuGroup Medical Sweden AB

Adress:

Olof Palmes gata 23, plan 4, 2 tr, 111 22 Stockholm

Tel: Fax: +46 (0)8 411 55 50

+46 (0)8 440 03 79

Hemsida: E-post:

www.compugroupmedical.se info@compugroupmedical.se

Organisationsnr:

556349-5893



A. Patent har meddelats trots att det omfattar något som inte framgick av ansökan då den gjordes.

Ursprungligen patentsöktes en metod för att hantera läkemedel, en läkemedelskontrollanordning, en datorprogramprodukt och ett system för att hantera mediciner. Efter granskning och förelägganden från PRV:s sida jämte upprepade telefonkontakter mellan PRV:s patentingenjör och sökandens ombud meddelades patentet med ändrat och väsentligt begränsat skyddsomfång, vilket framgår av patentets patentkrav 1-5. Nedan beskrivs särskilt de ändringar som är av betydelse

1. Patentkravets "kvitteringsmedel" framgår ej av ansökan då den inlämnades

Uppfinningen, sådan den framgår av patentkrav 1, hänför sig till ett system för att hantera läkemedel enligt den inledande delen av patentkravet. Det för systemet utmärkande, vilket av PRV bedömts vara nytt och patentgrundande, framgår av patentkravets kännetecknande del, i vilken anges att "anordningen (1b) innefattar kvitteringsmedel (1c) för kvittering av att de patientspecifika åtgärderna utförts och är anordnad att mata ut en läkemedelslista efter kvittering med nämnda kvitteringsmedel (1c)".

Patentkravets "kvitteringsmedel" framgår ej av ansökan då den gjordes. Uttrycket infördes i en svarsskrift ankomststämplad 2010-04-22 och kan också återfinnas senare i svarsskrifter ankomststämplade 2012-01-17 och 2012-02, respektive. I svarsskriften från 2010-04-22 påstås stöd för uttrycket, "Kvitteringsmedel", återfinnas på sid. 5, raderna 27-29, och sid. 6, raderna1-2. sida 6, rad 12, i den ursprungliga ansökningstexten. Något sådant stöd föreligger ej.

Vad som i den ursprungliga ansökningstexten betecknas med 1c, dvs. hänvisningsbeteckningen som används för "kvitteringsmedel", återfinnes och kommenteras på sida 5, raderna 19-29, som exempel på vad patientdatabasen 1d kan innehålla, och är "ett organ, t ex en mjukvaruimplementerad knapp 1c för att skriva ut en etikett/ett sigill 3 på en till systemet 1 ansluten därtill anpassad skrivare. (Se Fig. 2d)."

Förutom att stöd för uttrycket "kvitteringsmedel" saknas så kan det tolkas vidare än vad som finns underlag för i ansökningstexten.

2. För övrigt är det patientdatabasen, mot vilken läkemedelskontrollanordningen enligt patentkravet 1 i och för sig är uppkopplingsbar, som innehåller t ex vad som anges som 1c. Patentkravet anger att det är läkemedelskontrollanordningen. Vidare har i patentets Fig. 1 det mesta av texten hos databasen 1d avlägsnats jämfört med den ursprungligen ingivna Fig.1.

CompuGroup Medical Sweden AB

Adress: Olof Palmes gata 23, plan 4, 2 tr, 111 22 Stockholm

Tel: +46 (0)8 411 55 50

Hemsida: www.compugroupmedical.se E-post: info@compugroupmedical.se

Fax: +46 (0)8 440 03 79 Organisationsnr: 556349-5893



B. Patent har meddelats trots att villkoren i 2 § PL inte är uppfyllda.

Uppfinningen enligt patentkravet 1 hos det meddelade patentet uppfyller inte villkoren på nyhet enligt 2 § PL.

- i. Ett system enligt ingressen hos patentkravet 1 är känt åtminstone från den i ärendet anförda D1.
- ii. Även läkemedelskontrollsystem motsvarande det i den inledande delen, ingressen, hos patentets patentkrav 1 var kända före 2009-04 16, patentets prioritetsdag i enlighet med nedan angivna exempel:
 - En modul för läkemedel sk. Läkemedelsmodul, ur vilken en bestämd patients kompletta läkemedelslista är presenterbar.
 - Läkemedelsmodulen är även anordnad för att genomföra interaktionskontroll mot externa källor, t ex Janus eller SIL.
 - Läkemedelsmodulen är vidare anordnad för att kontrollera rekommenderade läkemedel.
 - Underlag f\u00f6r bed\u00f6mning r\u00f6rande njurfunktion ber\u00e4knas manuellt bl a baserat p\u00e4 m\u00e4tv\u00e4rden registrerade i aktuell patientjournal samt enligt k\u00e4nda ber\u00e4kningsmetoder.
 - Då läkaren baserat på aktuell uppkoppling kontrollerat beskrivna patientspecifika åtgärder produceras en journalanteckning där det framgår att erforderliga moment genomförts. Nämnda journalanteckning presenteras som del av läkarens signeringslista och kvitteras av läkaren som korrekt med ett musklick.
 - Arrangemang f\u00f6r kvittering p\u00e5 l\u00e4mpligt s\u00e4tt \u00e4r s\u00e4lunda ej nya vid ett system enligt ingressen hos patentkravet 1. Vad som anges i patentkravet 1 saknar s\u00e4lunda nyhet.

Uppfinningen sådan den framgår av patentkravet 1 hos det meddelade patentet uppfyller inte heller villkoren på väsentlig skillnad, uppfinningshöjd, enligt 2 § PL.

Att för en fackman åstadkomma en möjlighet att, mot bakgrund av ovan relaterade kända teknik, vid ett system enligt den inledande delen av patentkravet 1, godkänna, kvittera, det resultat systemet åstadkommit, exempelvis en läkemedelslista inbegripande patientspecifik kontroll och interaktionskontroll, erfordrar ej någon uppfinningsverksamhet. En läkare, som efter uppkoppling till i systemet specificerade databaser etc., på sin skärm får upp resultatet av sin kontroll, godkänner, kvitterar, detta för utskrift och/eller registrering medelst ett klick på exempelvis en mjukvaruimplementerad "knapp".

Vad som anges i patentkravet 1 är således på var och en av de ovan angivna grunderna (1 och 2) ej patenterbart.

CompuGroup Medical Sweden AB

Adress: Olof Palmes gata 23, plan 4, 2 tr, 111 22 Stockholm Hemsida: www.compugroupmedical.se
Tel: +46 (0)8 411 55 50 E-post: info@compugroupmedical.se

Fax: +46 (0)8 440 03 79 Organisationsnr: 556349-5893



Vad som anges i de respektive beroende patentkraven 2-5 är tidigare känt, antingen genom de i ärendet anförda dokumenten och saknar därmed nyhet, eller skiljer sig inte väsentligt från vad som är tidigare känt. De beroende patentkraven anger därmed ej något patenterbart.

Sammanfattning

Patent har således meddelats

- A. Trots att det omfattar något som inte framgick av ansökan när den gjordes och
- B. Trots att villkoren i 2 § PL inte är uppfyllda.

I enlighet med 25 § PL skall patentet således upphävas i sin helhet, vilket härmed begärs.

Härmed anhålles också att få del av kommande korrespondens i ärendet.

Stockholm 2013-03-26

Kent Broström

CompuGroup Medical Sweden AB

Fax: +46 (0)8 440 03 79

Hemsida: E-post: Organisationsnr: www.compugroupmedical.se info@compugroupmedical.se

556349-5893